平成 29年 10 月３日

中央区内 障がい福祉サービス事業所 代表者 各位

中央区内精神科医療機関 代表者 各位

 札幌市自立支援協議会 中央区地域部会

『『『『第第第第 66669999 回回回回中央中央中央中央区区区区地域地域地域地域部会部会部会部会定例会（定例会（定例会（定例会（平成平成平成平成 22229999 年度年度年度年度第第第第６６６６回）回）回）回）』開催』開催』開催』開催のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

日頃より自立支援協議会の活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

29 年度５回目の定例会は「性の多様性」をテーマに、講演及びグループワークを行いました。

グループワークにおいても、活発な議論がなされ、新たな視点からの考え方を身に付けられた

のではないでしょうか。

29 年度６回目の定例会は、業務内容別に小グループを作り、日頃気になっていることや悩ん

でいることを相談する場にする予定です。

各事業所におかれましては、職員の皆様のご出席につきまして特段のご配慮をいただけます

よう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  平成 29年 10 月 18 日（水） 18時 30 分～20時 30 分

場 所  中央保健センター  ２階 講堂（札幌市中央区南３条西 11丁目）

※区役所及び中央保健センター駐車場は 21 時までご利用できますが、駐車台数に限り

がありますので、できるだけ公共交通機関のご利用をお願いいたします。

２ 内 容

「２時間まるごと実践交流会」

３ 添付資料

  ちゅうＷａｌｋｅｒ（中央区地域部会会報）第 69号

４ 申込方法

   今回の出席申し込みについて、10101010 月月月月 11117777 日（日（日（日（火火火火）までに、下記のアドレスに）までに、下記のアドレスに）までに、下記のアドレスに）までに、下記のアドレスに「氏名」「所「氏名」「所「氏名」「所「氏名」「所

属」「連絡先」を記載のうえ属」「連絡先」を記載のうえ属」「連絡先」を記載のうえ属」「連絡先」を記載のうえお申し込みくださいお申し込みくださいお申し込みくださいお申し込みください。なお、Ｅ－ｍａｉｌでのお申し込みが難

しい方につきましては、ファクスでファクスでファクスでファクスで下記までお申し込みください。（別添のファクス用紙を

ご利用ください。）

また、託児をご希望の方につきましては、申し込みの際に事務局までご連絡ください。

〔札幌市自立支援協議会 中央区地域部会 事務局〕

中央区保健福祉部保健福祉課      担当：佐 藤

            E‐mail：daisuke.sato@city.sapporo.jp

ＦＡＸ  231-2346

【障害福祉サービスの指定事業所の皆さまへ【障害福祉サービスの指定事業所の皆さまへ【障害福祉サービスの指定事業所の皆さまへ【障害福祉サービスの指定事業所の皆さまへ「元気さーち更新」の「元気さーち更新」の「元気さーち更新」の「元気さーち更新」のお願い】お願い】お願い】お願い】

障害福祉サービス事業所の皆さまは「元気さーち」への登録がありますが「空き情報」や

「作業内容」等随時更新されているでしょうか？利用者さんから新しい情報を希望する声が

あがっております。

更新作業には少しだけお手間や時間はかかりますが、そんなに難しい作業ではありません。

利用者さんが便利に使えるよう是非、更新のご協力をよろしくお願いします。

【更新方法が分からない場合】

更新マニュアル（札幌市ホームページ）

http://www.city.sapporo.jp/shogaifukushi/jiritsushien/1-2_akihp.html

 （※検索サイトで「空き情報ホームページの入力」と入力すると探せます。）

札幌市障がい福祉課  事業者指定担当 211-2938